
ZARZĄDZENIE Nr 59/19

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 21 lutego 2019r.

w sprawie wykupu działek w Brusach

Na podstawie § 2 uchwały Nr XI/121/2008 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 
28 lutego 2008r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (Dz.Urz.Woj. Pom. Nr 
39,poz. 1154)

zarządzam, co następuje:

§1-

Wykupić nieruchomości położone w obrębie ewidencyjnym Brusy stanowiące działki nr nr :
• działka nr 936/30 o pow. 0,2035 ha, zapisana w KW SL1C/00046504/1 SR w 

Chojnicach,
• działka nr 1441/1 o pow. 0,0303 ha, zapisana w KW SL1C/00020071/8 SR w 

Chojnicach
pod inwestycję celu publicznego dla przedsięwzięcia polegającego na odwodnieniu miasta 
Brusy - kolektor deszczowy.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej .

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr tnż. Witold Ossowski

BURMIST


